
UCHWAŁA NR 650/2018 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE  

z dnia 23 lipca 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części powierzchni szpitala 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160 ze zm.) oraz § 1 uchwały Nr XIII/82/2000 Rady 
Powiatu w Choszcznie z dnia 29 czerwca 2000 r. w sprawie określenia zasad zbycia, 
wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego Samodzielnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Choszcznie Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie części powierzchni szpitala, w zakresie 
umożliwiającym wykonanie i eksploatację przez najemcę instalacji sieci do odbioru 
sygnału telewizyjnego przez okres sześciu lat. 

2. Powierzchnia objęta najmem stanowi część budynków SP ZOZ  
w Choszcznie, będących składową nieruchomości gruntowej zabudowanej, leżącej  
w granicach działek nr 519, 517, 515, 520, 521, 514/7, i 518/1 w obrębie III miasta 
Choszczna. 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Zarząd Powiatu: 

 
1. Wioletta Kaszak    

 
2. Bogumił Gibert   

 

3. Bogdan Kwiatkowski  
 

 


